DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDOSO MAROMBEIRO?
VANTAGENS TERAPÊUTICAS E PREVENTIVAS DA PRÁTICA DE MUSCULAÇÃO NA
SENESCÊNCIA de autoria de ALAN COSTADE AMORIM, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121245

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121245